
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Marizápolis 
Prefeitura Municipal de Marizápolis 

Registro de Preços Eletrônico - 00002/2025 

Resultado da Homologação 

0001 - LAVAGEM DE ÔNIBUS ESCOLAR COMPLETA, ÁREA EXTERNA E INTERNA, INCLUSIVE BANCOS, PAINEL E CAIXA 
DE RODAS. - LAVAGEM DE ÓNIBUS ESCOLAR COMPLETA, ÁREA - Valor Referência: 240,00 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 220,00 33.000,00 Homologado em 28/02/202509:1522 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0002 - LAVAGEM DE MICRO ÔNIBUS ESCOLAR COMPLETA, ÁREA EXTERNA E INTERNA, INCLUSIVE BANCOS, PAINEL E 
CAIXA DE RODAS. - LAVAGEM DE MICRO ÔNIBUS ESCOLAR COMPLETA - Valor Referência: 217,94 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 196,00 
LTDA 

23.520,00 Homologado oro 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0003 - LAVAGEM SIMPLES DE VEICULO DE PASSEIO: ASPIRAÇÃO, LAVAGEM EXTERNA, HIGIENIZAÇÃO DO PAINEL. - 
LAVAGEM SIMPLES DE VEICULO DE PASSEIO: A - Valor Referência: 44,48 
Fornecedor 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 
LTDA 

Valor Final 

28,00 

Valor Total Situação 

9.800,00 Homologado em 28/02/2025 09:1522 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0004 - HIGIENIZAÇÃO INTERNA EM CARRO DE PASSEIO: LAVAGEM DE BANCOS, CARPETE, TETO E PAINEL - 
HIGIENIZAÇÃO INTERNA EM CARRO DE PASSEIO - Valor Referência: 389,44 
Fornecedor 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 
LTDA 

Valor Final 

278,00 

Valor Total Situação 

50.040.00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0005 - LAVAGEM COMPLETA DE MÁQUINA PESADA: PATROL E CARREGADEIRA, MOTONIVELADORA, TRATORES - 
LAVAGEM COMPLETA DE MÁQUINA PESADA: PATR - Valor Referência: 329,90 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 325,00 39.000,00 Homologado em 28/02/2025 09:1522 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0006 - LAVAGEM COMPLETA DE CAMINHÃO: PIPA E CAÇAMBAS - LAVAGEM COMPLETA DE CAMINHÃO: PIPA E CAÇ - 
Valor Referência: 286,20 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D 8 PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 284,00 
LTDA 

28.400,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por. 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0007 - LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULO UTILITÁRIOS DE MÉDIO PORTE: DUCATO, VAN E CAMINHONETE, ASPIRAÇÃO, 
LAVAGEM EXTERNA, HIGIENIZAÇÃO DO PAINEL. - LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULO UTILITÁRIOS D - Valor Referência: 
99,78 
Fornecedor 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 
LTDA 

Valor Final 

95,00 

Valor Total Situação 

17.100,00 Homologado em 28/02/202509:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0008 - LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINAS E CAMINHÕES - LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINAS E CAMINHÕES - Valor Referência: 
157,67 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN OS PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 97,00 17.460,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0009 - LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULO CAMINHONETE, S10 ASPIRAÇÃO, LAVAGEM EXTERNA, HIGIENIZAÇÃO DO 
PAINEL. - LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULO CAMINHONETE, - Valor Referência: 94,89 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

PORTAL 
, 

A autenticidade do documento pode ser verificada no sue https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/03/2025 às 08:52:39. 
Código verificador: 80B592 



JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 77,00 3.850,00 Homologado em 28/02/245 09:15:22 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0010 - LAVAGEM SIMPLES DE MOTOCICLETA - LAVAGEM SIMPLES DE MOTOCICLETA - Valor Referência: 24,60 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 20,00 
LTDA 

2.500,00 Homologado em 28/02/2025 0915:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0011 - ÓLEO MOTOR DIESEL 85W140 IL - ÓLEO MOTOR DIESEL 85W140 IL - Valor Referência: 52,83 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 34,00 3.400,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0012 - ÓLEO MOTOR DIESEL 15W40 IL - PETROL - Valor Referência: 23,46 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

4 RODAS AUTO PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS LTDA 18,00 1.800,00 Homologado em 28/02/2025 09:1522 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0013 - ÓLEO MOTOR DIESEL 10W40 2OLT - ÓLEO MOTOR DIESEL 10W40 2OLT - Valor Referência: 864,42 
Fornecedor 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 
LTDA 

Valor Final 

635,00 

Valor Total Situação 

12.700,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0014 - ÓLEO MOTOR DIESEL 85W140 20L - ÓLEO MOTOR DIESEL 85W140 20L - Valor Referência: 700,38 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN OS PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 633,00 
LTDA 

18.990,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0015 - ÓLEO MOTOR DIESEL CT50 20L - ÓLEO MOTOR DIESEL CT50 20L - Valor Referência: 872,97 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 622,00 
LTDA 

6.220,00 Homologado em 28/02/2025 0915:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0016 - OLE0 MOTOR DIESEL GL5 90 20L - PETROL - Valor Referência: 776,18 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

4 RODAS AUTO PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS LTDA 670,00 20.100,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0017 - ÓLEO MOTOR DIESEL GL5 90 IL - ÓLEO MOTOR DIESEL GL5 90 IL - Valor Referência: 48,05 
Fornecedor Valor Final 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 29,00 
LTDA 

Valor Total Situação 

2.900,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0018 - ÓLEO MOTOR DIESEL 15W40 20L - ÓLEO MOTOR DIESEL 15W40 20L - Valor Referência: 604,66 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 600,00 60.000,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0019- ÓLEO MOTOR DIESEL 5W30 SEM ISSINTÉTICO ILT - ÓLEO MOTOR DIESEL 5W30 SEMISSINTÉTICO IL - Valor 
Referência: 42,47 
Fornecedor 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 
LTDA 

Valor Final 

40,00 

Valor Total Situação 

16.000,00 Homologado em 28/02/202509:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0020 - ÓLEO MOTOR DIESEL SAE 20W50 LITRO - ÓLEO MOTOR DIESEL SAE 20W50 LITRO - Valor Referência: 38,29 
Fornecedor Valor Final Vetor Total Situação 

JHONATHAN OS PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 32,00 
LTDA 

11.520,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0021 - ÓLEO MOTOR GASOLINA 5W30 SINTÉTICO ILT - PETROL - Valor Referência: 40,36 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

PORTAL A autenticidade do documento pode ser verificada no sito https://validaarguivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/03/2025 as 08:52:39. 
Código verificador: B08592 



4 RODAS AUTO PECAS, ACESSORIOS E SERMOS LTDA 30,00 12.000.00 Homologado em 28/02/ 2529:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES B &04 

0022 - ÓLEO LUBRIFICANTE P/MOTOCICLETA 20W50 - PETROL - Valor Referência: 40,56 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

4 RODAS AUTO PECAS, ACESSORIOS E SERMOS LTDA 20,00 1.200.00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0023 - ÓLEO HIDRÁULICO 68 BALDE 20L - ÓLEO HIDRÁULICO 68 BALDE 20L - Valor Referência: 432,88 
Fornecedor. Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN OS PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 379,00 75.800,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0024 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ PÁ CARREGADEIRA HYUNDAY - FILTRO LUBRIFICANTE P/ PÁ CARREGADEIRA H - Valor 
Referência: 154,39 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN OS PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 69,00 276,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0025 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ RETROESCAVADEIRA XCMG - FILTRO LUBRIFICANTE P/ RETROESCAVADEIRA - Valor 
Referência: 134,74 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN OS PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 104.00 416,00 Homologado em 28/02/2025 09:1522 Por 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0026- FILTRO LUBRIFICANTE P/MOTOR INTERNATIONAL - WEGA - Valor Referência: 157,60 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

4 RODAS AUTO PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS LTDA 84,00 2.016,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0027 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR TRATOR YANMAR - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR TRATOR YANM - Valor 
Referência: 140,12 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN OS PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 87,00 348,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0028- FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR TRATOR YTO EX854 - WEGA - Valor Referência: 130,27 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

4 RODAS AUTO PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS LTDA 108,00 432,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0029- FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR VAN IVECO DAELY 50-170 - WEGA - Valor Referência: 105,79 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

4 RODAS AUTO PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS LTDA 84,00 3.024,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0030 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR VAN FIAT SCUDO - WEGA - Valor Referência: 76,78 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

4 RODAS AUTO PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS LTDA 66,00 1.584,00 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0031 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR VAN FIAT DUCATO - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR VAN FIAT DU - Valor 
Referência: 59,73 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN OS PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 39,00 468,00 Homologado em 28/02/2025 09:15.22 Por 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0032 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTO NIVELADORA - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTO NIVELADORA - Valor Referência: 
133,26 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN O S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 106,80 640,80 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

PORTAL A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/03/2025 às 08:52:39. 
Código verificador B0B592 



0033 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR MERCEDEZ BENS - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR MERC 
Referência: 129,82 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 106,79 
LTDA 

3.844,44 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0034 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR VVV - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR VVV - Valor Referência: 128,82 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 105,99 
LTDA 

5.087,52 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0035 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR AGRALE/A2 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR AGRALE/A2 - Valor Referência: 
107,20 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 99,89 1.198,68 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0036 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR FORD RANGER - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR FORD RANGER - Valor 
Referência: 91,81 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D 5 PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 67,99 815,88 Homologado em 28/02/202509:15:22 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0037 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR CHEVROLET S10 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR CHEVROLET S - Valor 
Referência: 38,27 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 31,99 383,88 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0038 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR FIAT SIENA 1.4- FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR FIAT SIENA - Valor 
Referência: 33,94 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 26,99 323,88 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0039 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR FIAT TORO VOLC AT9 4X4 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR FIAT TORO V - 
Valor Referência: 72,72 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 58,90 706,80 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por. 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0040 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR VOLKSWAGEN GOL MPI - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR VOLKSWAGEN - 
Valor Referência: 34,47 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 
LTDA 

26,50 636,00 Homologado em 28/02/202809:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0041 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR VOLKSWAGEN SAVEIRO - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR VOLKSWAGEN - 
Valor Referência: 34,18 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 26,50 318,00 Homologado em 28/02/202509:15:22 Por: 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0042 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR FIAT UNO WAY 1.4- FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR FIAT UNO WA - Valor 
Referência: 34,92 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 26,90 645,60 Homologado em 28(02/2025 09.1522 Por 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0043 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR RENAULT/KWID ZEN 2- FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR RENAULT/KWI - Valor 
Referência: 34,95 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

Págira 4 5 

PORTAL 
SC COMPRAS 

A autenticidade do documento pode ser verificada no sito https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/03/2025 às 08:52:39. 
Código verificador: E31:93592 



JHONATHAN 13 S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 26,70 32040 Homologado em 28/0 09:15:22 Por 

LTDA LUCAS GONÇALVES A Ate~~" 

0044 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR FIAT FIORINO - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR FIAT FIORIN - 
Referência: 34,50 
Fornecedor 

JHONATHAN D S PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 
LTDA 

Valor Final Valor Total Situação 

29,90 358,80 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0045 - FILTRO DE LUBRIFICANTE P/ MOTOR PEUGEOT 208 - FILTRO DE LUBRIFICANTE P/ MOTOR PEUGEOT - Valor 
Referência: 35,00 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JHONATHAN DO PECAS E ACESSORIOS PARA CARROS 28,80 691,20 Homologado em 28/02/2025 09:15:22 Por 
LTDA LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Documento assinado digitalmente 

LUCAS GONCALVES BRAGA 
Data: 14/03/2028 15:12:38-0300 
Verifique em httpsifivalidar.iti.gov.br 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Autoridade Competente 

Páqii 

PORTAL 
OE COMPRAS 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarguivo.portaldecompraspublices.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/03/2025 às 08:52:39. 
Código verificador BDB592 


